5 43 Litvinov-Most-Bitozeves,Triangle-vychod

Zastavka: Most,Kahan

PRACOVNI DNY %
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Poznamky:
& vSechny spoje zajidtuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 572543 Litvinov-Most-Bitozeves,Triangle-vychod

Min. Zastavka Zéna
Most,nadrazi 201
Most,Rudolicka MUS a.s. 201
Most,Krym 201
Most,14.Z8 201

¥ Most,Kahan 201

2 Most,Zd.Stépanka 201

4 Velebudice,rozc.0.5 201

6 Cepirohy,ZK 201

V$eobecné informace: 474 651 414, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluéni 1082/8, 110 00 Praha
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Min.

~

10
11
17
22
23
26
30

Zastavka, pokracovani
Cepirohy,Hrabak
Havran
Havran,skola
Velemysleves
Velemysleves, Triangle-sever I
Velemysleves, Triangle-zapad
Stankovice, Triangle-jih
Bitozeves, Triangle-vychod

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Zéna
201
202
202
912
917
917
917
917

1108/1



